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Mr. Ardiana Bunjaku Nr. Prot.: ;XJ
Kryetare e Késhillit Drejtues té UP Daté:Z—é./ J /& 67

Né bazé t€ nenit 6 pika 1 t€ Rregullores pér punén e Ké&shillit Drejtues t€ Universitetit t&
Prishtinés Nr. 977 t& datés 29.04.2013, thérras mbledhjen e IV, t& Ké&shillit Drejtues dhe
propozoj kété:

Rend dite

Miratimi i ekstraktit nga mbledhja e datés 09.3.2018;

Shqgyrtimi i Raportit vjetor t&€ Punés s€ Menaxhmentit t& UP-s€ pér vitin 2017,
Informatg rreth punés dhe funksionalizimit t&€ Ké&shillit t& Etikés;

Aprovim i rekomandimeve t& Drejtorit t€ DASHC lidhur me Rregulloren pér
Sistematizim;

5. Té& ndryshme.

ol ey

Mbledhja mbahet té Enjten me daté 29.3 2018. né orén 14:00.




